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FORMAT CATIE TRAPEZOIDALE E TEJDUKSHME




PANELE CATIE REZISTENTE KUNDREJT ZJARRIT ME LESH GURI

Lloji RWRP: Siperfaqe Trapezoidale ne hapsire 250-mm

KARAKTERISTIKAT TEKNIKE ECONODECK RW
Transmetim  |Densiteti i Pﬁhﬂ. i - 5
rashesia Termiiic Leshitte Panelit | Rezistenca | Izolim
Gt Trashesia e | ndaj Zjarrit | Zeri
e K Hekurit
0.5 +0.5 mm
mm | Kcal/ nthe|WmK| kg/m’ kg/m? min  [RW (ISO 717)
50 0.66 0.76 135 14.70 30 30dB
80 0.41 0.47 135 18.20 60 33dB

PJESA E MBULES

KARAKTERISTIKAT TEKNIKE ECONOWALL RW
Transmetim Densiteti i th?, & . .
Pormik Pahi Panelit ) ReZ}stgnce} lzol_lm
Gurit Trashesia ¢ | ndaj Zjarrit | Zeri
t K Hekurit
0.5+ 0.5 mm
mm | Kcal/ mthe|Wm’K| kg/m’ kg/m? min  [RW (ISO 717)

50 0.66 0.76 135 14.70 30 30dB
80 0.41 0.47 135 18.20 60 33dB
100 0.33 0.38 135 20.40 90 36dB
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PRODUKTE RRJE

Rrjet Teli e Galvanizuar ne Rulona KAMROLL

KARAKTERISTIKAT TEKNIKE

PERSHKRIMI :
CILESIA E MATERIALIT TE PAPUNUAR:
DIMENSIONET - FORMA:

PAKETIMI - PESHA:

Rrjet Teli i

Rrjet teli e galvanizuar me vrima ne
forem drejtekendore

Rujet teli e galvanizuar gjysem e ashper

Rulon me lartesi 0.80, 1.00, 1.20, 1.50,
1.80, & 2.00 m ne gjatesi 20m

Pako me 6 rulona , pesha varion sipas
trashesise se telit . Kjo mund te rradhitet
nga 15 deri ne 55kg per rulon .

izuar KAMFLAP

KARAKTERISTIKAT TEKNIKE

PERSHKRIMI :
CILESIA E MATERIALIT TE PAPUNUAR:

DIMENSIONET - FORMA.

PAKETIMI - PESHA:

Rrjet teli e galvanizuar me vrima ne
forem drejtekendore

Rijet teli e galvanizuar gjysem e ashper

Dimensionet ¢ fletes me 1.50x5.00m dhe -
2.00x5.00m

Pakot me 50 flete

GJITHASHTU I PERDORSHEM : TELA TE BUTE TE GALVANIZUAR " KAMSYR" NGA 1.5mm DERI 4mm ,
TELA TE BUTE TE ZINJ, TELA TE KALITUR TE ZINJ DHE GOZHDA TE ZAKONSHME






